REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é&.hidaa.gov.al, E-mail: infoiihidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
1& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detvrimeve financiare (€ (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né¢ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, das® 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri s e Avasta C NIRRT i O BN BT emr
LRl ] P R Tl LR EE L A E ] (AR

Alkelina B 8 Gazidedja
; f‘ ”f .‘ 3 BEER i " He

Funksioni

08.06.1996

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é (2 ~o/cdhurve dhe ¢35 disa 7 ooadsve publiké . 1 ndrvshuar,

Aurtorizoy:

Inspektoratin e Larté t& Deklm;m i | i coeoehe monflikdt 8 Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pirgiec’cs ool poshdm 1 ILDR PRI s#, g€ t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publlke brenda dhe jashté territorit 1@ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet

financiare, q€ ekzistojn& né emér che pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara proj meje nd hété dokument jané (8 virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éhté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

423360 lekd
Blerje ne fondin e investimit prang bankés_né emér t€ | (katérgindenjézetetremijéetreqindegjasht
bashkéshortit Dritan Gazidedja né daté 23.01.2018(nga gjendja ne gdhjets)

llogari)

Bierje apartamenti né emér 1& djalit azidedja me kontralén e datés
11.01.2018 me shlyer nga t& ardhurat sipas gjendjes n€ | 8 00[.942 leké

llogarité bankare t& miat dhe bashkéshortit tim. Paguar si mé poshté: (tetémilionenjémijéenéntéqindedyzetedy
N& daté 11.01,2018 nga llogaria ¢ ndodhur prané bankés _né )
H

emér t& Alkelina Gazidedja &shté paguar shuma prej 2.000.000 lek&(dymilion)
Né daté 11.01.2018 nga Hogaria e ndodhur prang bank< G -:
emér & Dritan Gazidedja &sht paguar shuma prej 2.000.000 lek&{dymilion}
Ne daté 04.04.2018 nga ilogaria e ndodbur prang bankEGcTNGNGEG: <
t¢ Dritan  Gazidedja &sht& paguar shuma prej 3.600.000 lek&
(tremitionegjash&tqindmijé).
Ne date 27.04.2018 nga llogaria ¢ ndadhur prane bankes || e eme
t¢ Dritan Gazidedja &shi& paguar shuma e fundit preg 401.942 leké
(katérgindenjémijéenént&qgindedyzetedy).

Qe njehersh perbejne edhe pakesim ne Hogarite perkatese respektive.

Investim ne bono thesari ne banker_ne date 29.06.2018, | 450000 leke katergindepesedhjetemije
ne emer te bashkeshortit Dritan Gazidedja (nga te ardhurat ¢ familjes)

Shtim ne llogarine e personit fizik date 13.07.2018 ne banken l-e 370000 leke tregindeshtatedhjetmije
emer te bashkeshortit Dritan Gazidedja (gjendja ne liogari € se ciles ne date
31.12.2018 eshte 588374.50 leke e pasqyruar ne bilacin e depozituar ne
DRTTirane)

Blerje ne fondin e investimit prané banké E emér t& | 761351.83 leke

bashkéshortit Dritan Gazidedja ng daté 01.06.2G1% (nga glendja ne | shtategindegjashtedhjetenjemije e
llogari) tregindepesedhjetenje presje tetedhjetetre

Gjendje né llogari n¢ | ¢ d2(€ 31.12.2018, deklaruesja | 1.504.076 leke
Nga te ardhurat e mia, paga plus pagesa nga ILO njémilionepeséqindekatérmijeeshtatédhy
eitegjashté

Gjendje cesh né shtépi 1.300.000 leke njemilionetregindmije

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik® dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té [etrave me vler# dhe pjesét € kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. J W 7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&ris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perjudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pagesé nga ILO si rezultat i njé trajnimi né cilésingé e | 98629 lcké néntédhjetéetetémijéegjashtéqindenjézteenénté
lektores 29.08.2018, deklaruesja, Alkelina Gazidedia

Intersa ne banken IR cmer te bashkeshortit, | 71370.56 lcke, shtatedhjeteenjemije ¢ tregindeshtatedhjete
Dritan Gazidedja ne date 29.03.2018 dhe date 21.04.2018 presje pesedhjetegjashte

Ekzekutim i vendimit gjyqesor paguar nga ALUIZNI
nepermjet permbarimit gjyqesor date 03.01.2018, ne | 123500 njegindenjezetertemijeepeseqind leke
banker || | I ~c cmer te bashkeshortit Dritan
Gazidedja
Interesa nga Investim ne bono thesari ne banken | N NGNG_
bank ne date 29.06.2018, emetuar ne date 05.07.2018 ne | 7200 leke shtatemije € dygind
emer te bashkeshortit Dritan Gazidedja
Te ardhurat nga paga, deklaruesja, Alkelina Gazidedja | 1374707 leké
periucha 01.01.2018-31.12.2018 njémilionetreqindeshtatédhjetéekatérmijéeshtatéqindeshtaté

Interesa ne banken-ank ne emer te djalit 2077 dymijeeshlatedhjeleeshtate leke dhe 4.65 katér presje
Gazidedja gjashtedhjetepese leke

Interesa ne banke-e emer te d_']alit- 3431 leke tremijeekatergindetridhjetenje

Gazidedja

Té ardhura nga dhénia me qira nj& pasurie dygan ne rrugén | 204000 lekg dyqgindekatémmijé
irané pér periudhén janar-gusht 2018

Té W vitit 2018 nga aktiviteti privat person fizik 1 | 1.002.446 njémilionedymijeekaterqindedyzetegjashte leke
djat Gazidedja L62126034A

Te ardhurat nga aktiviteti privat [ bashkeshortit, Dritan | 2539552 dymilionepeseqindetridhjetenentemijee

.uﬁ Gazidedia, me Nipt L52307002L, per vitin 2018, peseqgindepesedhjetedy leke
;: Interesa ne banke— ne emer te djalit 777.25 leke shtateqindeshtatedhjeteeshtate presje njezetepese

Gazidedja

e e e b

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p€r subjektin gjaté vitit 1€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate qeraje ambienit ku ushtron akiivitetin si person fizik
bashkeshorti, Dritan Gazidedja, dt 2 e qerase ne vleren periodik i shlyer
me shtetasit 7.000 shtate mije ieke /muaj | rregullisht
) i (keto vlera jane tlogaritur si shpenzime dhe jane | (12 muaj x 7000=84000,

zbritur ne hartimin e pasqyrave finaciare te personit fizik) tetedhjeleekatermije) leke

Detyrim mujor per pagimin | Nuk ka, eshte detyrim

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collake. Tel: 0800 9999, Websile: WWW hidaa.gov.al. E-mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E FERSONIT T LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢

3}

zgjedhurve dhe té disa népunesve publtikeé ”, 1 naryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E BEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng& baz€ t€ nenit /1, t&€ Ligiit nr.0049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiarve té té zgjedh:u e he ¢ Jisa nipunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auterizn:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklariinit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - lnspektori i Pérgiithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté \erritorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né eimné&: che pér Hogaring ume.

Shtetasi/ja Aldri Dritan Gazidedja , bashkéshorti/ja O
Emér, Azési, Vibie.abr {2108 madhoré sé bashku me prindérit R

f1riit madhoré té ndaré nga prindérit O

basbkéjetnesi/ja O

i/e Subjektit  Alkelina Zylyftar Gazidedja

Emé&r, Atdsi, bibiemer
Jam njohur me detyrimet qé& sanksfonon legjislacioni n& fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n¥ emrin tit: X
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar n€ emrin ti.. L]
Dekiaroj se té dhénat e pasqyraaia prej meje aé Léié dolinmieis jcig 6 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk
Zshié e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢& lidh

A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURYMI T KRINIMIT

Depozite ne banken ]_ 184163,24 leke

Niegindetetedhjetckatermijenjeqindegja
shiedhjetetre presje tridhjetekater

Depozite ne banken - 233501.97 leke
dyqindetridhietetremijepeseqindenje

presje nentedhjeteshtate

JSTHE ik e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, ¢ 1 Ligjit nt.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike. dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecant€ mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e lhikuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar 8 ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetdr; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda] personzve juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashiZ territorit (£ Shqip&iisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjeior t& vitit «& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1],

“Periodik/Vietor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: WWW hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

[Nr. Indeksi
he ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E FERSONIT TE LIDRUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, femijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népundsve publike °, 1 naryshuar, pér pasurité¢ (€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashte territorit 1& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér che pér Hlogaring ame.

Shtetasi/ja Donald Dritan Gazidedja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér féinijé madhoré sé bashku me prindérit

fémii¥ madhoré t€ ndaré nga prindérit
hashkéjetuesi/ia
i/e Subjektit _ Alkelina Zylyttar Gazidedja

OOK0]

Emér, Atési, hbiemir
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim k1

—

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né enrin i L
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej racfe e (61 doktimeni jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eéshité e vérteté,

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURYMI T KRLJIMIT

Blerje apartamenti me kontratén e datés 11.01.2018 me_ | 8.001.942 leké
ﬂné vierén shlyer nga t€ ardhurat sipas gjendjes né llogarité (tetémilionenjémijéenéntéginde
bankare t€ prinderve. dyzetedy),

Interes nga depozita ne banken _ 2077 dymijeeshtatedhjeteeshtate
leke dhe 4.65

(katérpresjegjashiedhjetepese)
leke

Shume prej 6050 euro pér vitin akademik 2018-2019 derdhur ne dat€ 13.09.2018 | 40050 euro
né bakén _)dhe mé pas e transferuar né bankén

Nﬁa ki'o Itoiari gjendje ne date 31.12.2018 né ban.kén_ 4.601,02 euro

kat&rmijéegjashtéqindenj&prejsezer
od

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"” 2



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér, pér periudh&n nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té& ardnurat e vitit 2018 nga aktiviteti privat person fizik L62126034A 1002446 njémilionedymijeckatergindedyzetegjashte
leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t&8 ShqipZris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen ng
fagen nr. 11 pér t& ruajiur keafidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshte | pamjafineshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1j.

e

v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite; ¢éé.hidaa.gov.al, E-mail: inforhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAYVE PRIVATE
E FERSCNIT TE LIDUUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin Jc v rimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare [é (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve pubitke °, | naryshuar, pér pasurii€ yé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E BEXKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligiit nr.9049, daté 0.1 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare i¢ 1é zgjedluo v dhe 1 Jdisaninungve publiké 7 i ndryshuar,

Autovizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kortrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori i Pérgiithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte werrivorit (¢ shqgipérisé, pasurii€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dne pér llogariné time.

Shtetasi/ja Dritan Agim Gazidedja , bashkéshorti/ja E
Emér, Aiési, Mbiemér femij€ madhoré s& bashku me prindérit O

féiriit madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetnesi/ja U

i‘e Subjektit __ Alkelina Zylvitar Gamndedja_
Emér, Atési, Mbiemir

Jam njobhur me defyrim:t gt sovhsionon legiislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tire A
Nuk disponoj pasuri vegmas & rezjistruar né emrin tim 1

Deklaroj se t& dhénai e pasqy.uaiu pref widje a8 kéré
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekluruar asgfé
qé nuk éshité e vérteté,

"Periodii/Vietor




[ - e
L NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI T KRLITMIT

ose ;o né regj érat publiké, l?l‘éufia dhe jashﬁ‘
nméparshém nié 31 Dhjetor t8 v fdeklarlm!t:i

1dh.e burimi i

Jeké

423360
Blerje ne fondin e investimit prang bankés né emér t&€ | (katérqindenjézetetremijéetreqin -
bashkéshortit Dritan Gazidedja né daté 23.01.2U%8(nge gjend)a ne | degjashtédhjete) L
o llogari) .
2 0%
. Blerje apartamenti né emér (€ dialit Donald Gazidedja me kontratén ¢ datés
11.01.2018 me hiver nga 1¢ ardhurat sipas gjendjes n& | 8.001.942 leke

llogarité bankare t& miat dhe bashkéshortes time. Paguar

% (tetdmilionenjémijéenéntéginde
N datg 11.01.2018 npa logaria ¢ ndodhur prané bankés & emér dyzetedy)

t€ Alkelina Gazidedja éshté paguar shuma prej 2.000.000 leké(dymi y ’

Né& daté 11.01.2018 nga llogaria € ndedhur prang bankesﬂe emér

1€ Dritan Gazidedja éshté paguar shuma prej 2.000.000 leké(d ‘

i NE datg 04.04.2018 nga llogaria e ndodhur prang bankésﬂé emér 1§ |

] Dritan  Gazidedja  &sht¢  paguar  shuma prej  3.600.000  leké
: (tremilionegjash&igindmijé).
Né daté 27.04.2018 nga llogaria e ndedhur prané banké: W& emér tE
Dritan Gazidedja &shté paguar shuma e fundit prej 401.942 [eké
(katérgindenjgmijéenéntéqindedyzetedy). ‘
Qe njehersh perbejne edhe pakesim ne llogarite perkatese respektive. |

Jnvestim ne bono thesari ne banke A -c datc 29.06.2018, 450000 leke | 50%
ne emer te Dritan Gazidedja (nga e ardhurat e families) katergindepesedhjetemije
4 Shtim ne llogarine e personit fizik date 13.07.2018 ne banken -e 370000 leke | 50%

emer te Dritan Gazidedja (gjendja ne llogari ¢ se ciles ne date 31.J2 2016 eshie | treqindeshtatedhjetmije
588374.50 leke e pasqyruar ne bilacin e depozituar ne DRTTirzne}

5 Blerje ne fondin e investimjt prané bal1k_é emér 1€ | 761351.83 leke | 50%
Dritan Gazidedja né daté 01.06.2018 (nga gjendja ne llogari) shtateqindegjashtedbjetenjemije e
treqindepesedhjetenje presje
tetedhjetetre

B e

SO R e e S T e e T 5 = T R AR RAT T A TR

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e tuajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né vaiuté & huaj;
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 9



' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose pubiike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérise, gé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parsh&m deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimir.

s o e

Te ardhurat nga akt'\lteu privet i Dritan Cnzidedia, SN T?ﬁ?ﬁ(‘“jl cpervitin | 2539552
2018, dvmilionepeseqindetridhjetenentemijee
pesegindepesedhjetedy leke
Interesa nga [nvestim ne bono thesari 1:7_"'5?-“-_ o2 20062018, |
emetuar ne date 03.07.20]% pe crmer (e Drin Gosidedia 7200 leke shtatemije e dyqind
| Ekzekutim i vendimii gjygesor paguar nea ALUIZNI nepermiet permbarimit | 1233500

gjyqesor date 03.01.2018, ne banken e emer te Dritan Gazidedja njecindenjezetertemijeepeseqind leke
|":,'.'..':.';_:::,: '_::;:.:.;.‘:..‘;‘.'::"ﬂ:_._ _.-.'._--.:_: =i i
I TYRIMET F INANCIARL
I NDAJ PE ES( NAVE JURIDFKL DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhie jashic territorit t8 Shqipérisé, € mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& virit t& dekiarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra pe_rsﬂmm nda, & ciléve personi i lidhur ka decyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.l [ p@r € ruaiiui iii.. M,.\.u'.l,. B il

!imi'n 2 .L

el ';é L2418 fa T, s'i 1 \»n'_,

selouil ol . s /dlwain |l yilio .mJ.Jr por peguann ©
I |

rivar si | 7.000 shtate mije leke /muaj
har.min ¢ pasgyrave hnaciare te

Gazidedjo, dt 02,17 707

o SUSIL e e Sl Koo eshte detyrim
periodik i shlyer

2z muap  x 7000=84000, | rregullisht

shpenzime dhe jane zorilur ne
personit {izik)

Nése ky format éshié [ pamjaftueshim
vazhdoni té plotésoni né kop’

“Periodik/l jetor™ 10
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[+
" Informacion né ndihmér (10

Detyrimi pér deklarin
personave té lidhur me 1z
dhe Kontrollit té& Pasusi
e Ligj nr.0049, d-
zgjedhurve dhe i
o Ligj nr.9367, dat
publike” i ndry<h

Deklarimi i interesave o
= Dokumenti zyriar " Dexiu

edhe né rastet kur zv:ta

deklarimi i tij i fundit®
» Deklarimi pé&rfshin po..
mosh& madhore), buiin

v Kur pasuria e pjesétaré. .o &

ose gjyqésore, deklarii

bashkélidhet deklaratés &
» Formulari 1 dek arini

plotésuar sipas kérkesa
»  Subjekti/zyriari nug lopy
v Deklarata duhet (& plotsr

Deklarimi i interesaye
» Dokumenti zyrtar “Dekia
{bashké&shortit/ja, bavilo
nenit 21 dhe 22 & ligii i
= SubjektiPersoni 1 hali

detyrimin pé&r deklarim 1o

= NE& cdo ras, subjek
“AUTORIZIMI" ku ol
vetém né rastet kur perecs

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrinic
nenit 40 & Ligjiv or. ©0d

s Pér mosdelarima paia U
pa shkage t& arsyeshin
nga 260 600 {dygma

»  Refuzim pér dekiarin
Kodit Penal.

= Refuzimi pér dekierim

s Deklarimi i memé apo rehet

Kujdes: Té gjitha frrqoi
dhe do té konsidervi o

= Pé&r intormacions w000

Konfliktit t& Interesav: o
461 Free.08009999., i1
»  Té dhénat e deklarati: |

“Periodit Viewor"”

e LINe KOImipjutlel

torimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
v pektorati 1 Larté 1 Deklarimit

1 detyrimeve financiare 1é (¢

derosave né ushirimin e funksioneve

fiived olesonel nga zyrtart né funksion, por
funksioni i méparshém (nga

cs. oashikdjecuesi/es dhe fémijéve né

sanet e administratés shtetérore
tE regjistruar né emér t& vet dhe i

i. Pas printimit té€ formularit t&
“have perkatdse,

s 350700 ST dt wosonave & lidhur.

arin (subjekrin deklarues)

: piol@sohet nga personat e lidhur
) gd mbartin dotyrimin pér deklarim né bazé té

.-

lisponojné vegmas.

1 n# moshd madhore), i cili mbart

Cosmdoprorcon rrulacin pérkatés nga fagja 8-11.

, © lagen ¢ paré t& deklaratés
‘in e i) Formularn i ploté do té& plot&sohet

oadi aisoenve dhe dénohet me gjobé sipas
o - sdont apo e kérkess, né afat dhe

i deklanm, dénohet me gjobé
1 oné pérputhje me nenin 257/a &

pz2s nenit 257/a t€ Kodit Penal
21 <ipas legjislacionit ng fuqi.

coasqpratier nZ e bundért deklarata do té kthehet

¢ Deklanm dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
e a0 nd awinrat e telefonit 042 259
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